ORDIN DE PLATĂ Nr. 375 DATA EMITERII 8 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 132-00 LEI Doua mii una suta treizeci si doi lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) S.C. TRIOMAC S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD49ML000000002251609230

1006606001224

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD40TRPCDV518410A00777AA(R) DGETS

CODUL FISCAL 1007601010600